1. Adjudicar el contrato del proceso JICA-L1223-RSND-EESUR-ST-FI-013 para
la: “FISCALIZACIÓN DE LA OBRA ELÉCTRICA CORRESPONDIENTE A LA
CONSTRUCCIÓN DE AMPLIACIÓN DE LA SUBESTACIÓN CATAMAYO”, al
oferente Ing. Daniel Mahauad Ortega, por el monto de US$ 31,064.34 (TREINTA Y UN
MIL SESENTA Y CUATRO CON 34/100 DÓLARES AMERICANOS) incluido el 
IVA, y el plazo de ejecución que corresponde al contrato de obra a fiscalizar, que
iniciarán a partir de la fecha de notificación de acreditación del anticipo por parte del
administrador así como de la orden que el administrador disponga al consultor.